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Opieka W Niemczech! Nie Czekaj! Wynagrodzenie Do 1800 Euro!

Poszukujemy osób, które chcą wyjechać do Niemiec jako opiekun osób starszych. Jeśli dobrze znasz język

niemiecki i masz doświadczenie w opiece - zadzwoń od razu!

Poszukujemy osób, które chcą wyjechać do Niemiec jako opiekun osób starszych. Jeśli dobrze znasz język niemiecki i masz doświadczenie w opiece - zadzwoń od

razu!  Numer oferty: 8008  PLANOWANY TERMIN WYJAZDU: 1 kwietnia (piątek) MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY: Kolonia  OPIS OSOBY DO

OPIEKI: Opieki oraz duchowego wsparcia potrzebuje miła i kulturalna Seniorka. Nie choruje na demencję, aczkolwiek czasami miewa problemy z zapominaniem.

Nadal porusza się w pełni samodzielnie, bez dodatkowych pomocy. Podopieczna mieszka samotnie, dlatego niezwykle ważne jest, aby dotrzymywać towarzystwa

Starszej Pani. W ciągu dnia dużo odpoczywa i ogląda telewizję. Ulubioną rozrywką Seniorki jest gra w gry planszowe i karty. Na miejscu zapewnione jest wsparcie

pomocy domowej.  ZAKRES CZYNNOŚCI: dotrzymywanie towarzystwa prowadzenie domu przygotowanie posiłków robienie zakupów wsparcie w ubiorze 

WARUNKI ZAKWATEROWANIA: Opiekunka ma do dyspozycji komfortowy pokój, który został w pełni wyposażony i ładnie umeblowany. Na miejscy dostępny

jest Internet oraz telewizja.  Nie czekaj, ponieważ Ambercare24 oferuje: •    w pełni legalne wyjazdy (opłacone składki ZUS, karta EKUZ),  •    24 godzinne

wsparcie polskojęzycznego koordynatora,  •    sprawdzone zlecenia od zaraz!  •     PREMIA WIELKANOCNA 150 EURO/NETTO  Ambercare24 gwarantuje:  •  

zakwaterowanie i wyżywienie w domu podopiecznego,  •   darmowy transport w obie strony „od drzwi do drzwi”,  •   wypłaty zawsze w terminie, •   dokładny

dobór zleceń do potrzeb opiekuna  MAMY TYLKO 2 WYMAGANIA:  komunikatywne posługiwanie się językiem niemieckim  doświadczenie w opiece nad

osobami starszymi  NIE MA NA CO CZEKAĆ!   Zadzwoń do Ambercare24: TELEFON: 730 497 770 (wew.1) 
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